

Marcela Podroužková

Od: Podatelna Okresního soudu v Českém Krumlově [podatelna@osoud.ckr.justice.cz]
Odesláno: 14. dubna 2015 9:45
Komu: mpodrouzkova@osoud.ckr.justice.cz
Předmět: FW: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Žádost_OsoudČeskýKrumlov.docx

From: B R [mailto:]
Sent: Tuesday, April 14, 2015 9:44 AM
To: podatelna@osoud.ckr.justice.cz
Subject: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

v příloze zasílám žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

S přáním hezkého zbytku dne,

Mgr. B R

Okresní soud v Českém Krumlově
Linecká 284
Český Krumlov
38120

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Jméno a příjmení: Mgr. B R

bytem:

Nar.

Číslo OP:

e-mail:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. žádám o:

- 1) Prosím o sdělení počtu ustanovených opatrovnických rad spadajících pod nadepsaný soud k datu 1. 1. 2015.
- 2) Prosím o sdělení počtu schválených, projednávaných a neschválených sociálních detencí neboli nedobrovolných pobytů v zařízení sociálních služeb v období od 1. 1. 2014 do 1. 1. 2015.

Vím, že zpracování výše uvedených informací je pro soud časově náročné, ale budu velmi potěšena, když bude soud schopen tyto informace poskytnout.

Pokud je to možné, **zdvořile žádám o zaslání materiálů elektronickou cestou na výše uvedený e-mail.**

Velmi vám děkuji za ochotu a přeji hezký den,

V Praze dne 14. 4. 2015

Mgr. B R

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, PSČ 381 20

Telefon: 380 706 111 E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz Fax: 380 715 023

Spisová značka: 20 Si 23/2015

V Českém Krumlově dne 14.4.2015

VĚC:

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti sdělujeme, že u Okresního soudu v Českém Krumlově:

- 1) k datu 1.1.2015 dosud nebyla ustanovena opatrovnická rada
- 2) v období od 1.1.2014 do 1.1.2015 nebyla projednávána, schválena ani neschválena sociální detence v zařízení sociálních služeb.

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková v. r.
místopředsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Marcela Podroužková



OKRESNÍ SOUD
381 20 ČESKÝ KRUMLOV